sermaye artırımı yapılamaz. Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda 

kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı pay ihraç ederek 

çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir. 

“SA”nın tamamı ödenmiş çıkarılmış sermayesi 2.040.403.931,00 

TL (İkimilyarkırkmilyondörtyüzüçbindokuzyüzotuzbir Türk 

Lirası) olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) itibari değerde 

204.040.393.100 (İkiyüzdörtmilyarkırkmilyonüçyüzdoksanüçbin-

yüz) adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin rüçhan haklarını sınırlandırma 

konusunda karar alamaz. 

Madde 16 – Toplantıları 

Yönetim Kurulu üyeleri, her yıl aralarından bir başkan ve başkan